報道関係各位

件 名 飯能市長選挙の選挙期日等について

令和７年８月７日の任期満了による飯能市長選挙につきまして、令和７年３月

２５日の飯能市選挙管理委員会（委員長 矢島高明）において、次のとおり選挙

期日等を決定しましたのでお知らせいたします。

１ 選挙期日 令和７年７月２０日（日）

２ 告示期日 令和７年７月１３日（日）

３ 選挙会（開票）

(1) 日 時 令和７年７月２０日（日）午後９時１０分から

(2) 場 所 飯能市立飯能第一小学校体育館

４ 立候補予定者説明会

(1) 日 時 令和７年５月３０日（金）午後１時３０分から

(2) 場 所 飯能市役所本庁舎別館２階 会議室

※選挙人名簿登録者数（令和７年３月３日現在）

男 ３３，０９３人 女 ３３，５４８人 計 ６６，６４１人

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和７年３月２５日

担当者 書記長 金子智彦

主 幹 佐賀達郎

連絡先 ℡042-973-2111

内線 345、346